VTTCE ÍRIBUNAL OE CO{ÍAS
DO ÉSTÀOO OA BAHIA

Reí.2515336-1

Ofício no 00280412020 / TCE/GECON

Salvador, 15 de dezembro de 2020

A Sua Senhoria o Senhor
Saulo Filinto Pontes de Souza
Superintendente de lnfraestrutura de Transportes da Bahia
Superintendência de lnfraestrutura de Transportes da Bahia - SIT
Secretaria de lnfraestrutura do Estado da Bahia
4u Avenida, no 440 - CAB
cEP 41.745-000
Salvador-BA

Senhor Superintendente,

EÍetivando cumprimento ao despacho exarado no Processo no TCE/CIIS'Í87/2020

da Relatoria do Excelentíssimo Conselheiro Dr. Marcus Vinícius de Barros Presídio,

NOTIFICO Vossa Senhoria para, no prazo de 05 (clnco) dias, informar ü noliic

completo do titular da "coordenação de Edificaçôes e de Pontês" e a respectiva

datá de publicaçâo da nomeação para o cargo no Diário Oficial

Acompanha o presente, cópia do referido despacho.

Atenciosamente,

Clélia Olivêira
Gerente da GECON

I \ Ç

G t
* I

o

o

!
a
5

p

E5
Qâôà
E!

E:li
kà

E;
*.i

il:

.E:

ã;
õ:
ó_í

33
n-o
9!
"?

a

6

c

?

.9

( rrlr(, Adrni.r\ir.rri!(r da iJâiIrr _ ( ;\l], Siti(xrl,rr l] l ( l ! l r'7 ;i ('''

o

Ref.2524724-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
5N

JA
Z

N
D

E
1

Este documento foi assinado eletronicamenle por:

Clelia lraci Rocha Machado da Silva Oliveira

Gerente da GECONI - Assinado em 2111212020

EI
sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereÇo https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: G3MZQONJGY

Ref.2524724-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
5N

JA
Z

N
D

E
1

Ref.2501525-1

m rcE
CABI\E'I'I] Do CO\S[T,IIEIRO \TAR('T]S PRESÍDIO

PROTOCOLO: TCE/008182/2020

NAIUREZA: AUDITORIA-AUDITORIA OPERACIONAL EM OBRAS PUBLICAS

CONCEDENTE: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

ENTIDADE: SUPERINTENDENCIA DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE

RELAIOR: CONS. MARCUS PRESIDIO

DESPACHO

A Gerência de Controle Processual - GECON, para qne

notifique o Sr. Saulo Filinto Pontes de Souza, Diretor

Superintendente da Superintendência de Infraestrutura de

Transportes da Bahia (SIT), para que informe o nome

rd

s e res

çar{:o no Diário Ofici.rl, firando-[he o prazo de 5 (cinco) dias

Desde já, fica a GECON autorizada a esgotar, se necessário,

todos os meios regimentais de notificação, devendo ietomar

os autos a esse Gabinete

Salvador, 26 de novembro de 2020

c
B

E

I

-?

=!

ô;
!!,

§B

!4

i3&

Êr
Ê:

ôc'

3:

õ

5

at
E

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA

Marcus Presídio
Conselheiro Relator

Ref.2524724-3

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
5N

JA
Z

N
D

E
1

de

Este documento foi assinado eletronicamente por

Marcus Vinícius de Barros Presídio

Relator - Assinado em 2611112020

Sua autenticidade pode ser veriÍicada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
énáereço httpsJ/www.tce. ba.gov.brlautenticacaocopia, digitando o código de
autentióaÇão: EWODA4NZY3

E

E

I

Ref.2524724-4

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
5N

JA
Z

N
D

E
1

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

LARISSA CARREGOSA DE CARVALHO SANTANA
GEPRO - Assinado em 05/01/2021

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: A5NJAZNDE1